
UCHWAŁA NR XXII/225/16
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 11 lutego 2016 r.

w sprawie nadania nowych nazw dla dróg – ul. Nagietkowa, ul. Miętowa, ul. Rumiankowa, ul. Tymiankowa, 
ul. Lubczykowa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 
1515 j.t., z późn. zmianami) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 
2015 r. poz. 460 j.t., z późn. zmianami) na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze

uchwala się co następuje:

§ 1. Nadać nazwy:

ul. Nagietkowa - dla drogi zlokalizowanej na działkach ewidencyjnych numer 471/24, 532/24 i 533/24, oznaczonej 
na załączniku graficznym nr 1 kolorem zielonym;
ul. Miętowa -  dla drogi zlokalizowanej na działkach ewidencyjnych numer 389/24, 508/24, 509/24, oznaczonej na 
załączniku graficznym nr 1 kolorem czerwonym;
ul. Rumiankowa - dla drogi zlokalizowanej na działkach ewidencyjnych numer 389/24, 430/24, 431/24, 
oznaczonej na załączniku graficznym nr 1 kolorem brązowym;
ul. Tymiankowa - dla drogi zlokalizowanej na działkach ewidencyjnych numer 389/24, 468/24, 469/24, 
oznaczonej na załączniku graficznym nr 1 kolorem żółtym;
ul. Lubczykowa - dla drogi zlokalizowanej na działkach ewidencyjnych numer 389/24, 392/24, 409/24, 
oznaczonej na załączniku graficznym nr 1 kolorem niebieskim.
Powyższe działki stanowią własność prywatną i posiadają status dróg wewnętrznych. Uchwałę podejmuje się na 
wniosek i za zgodą wszystkich współwłaścicieli w/w działek.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Zabrze

Krystian Jonecko

Id: 74BF38E1-540B-4BCF-BC2C-88E2EB206F26. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXII/225/16 Rady Miasta Zabrze

Rady Miasta Zabrze z dnia 11 lutego 2016 r.

Id: 74BF38E1-540B-4BCF-BC2C-88E2EB206F26. Podpisany Strona 1




